ORGANISATIONE

1 Prooemium-0081 1
Prooemium-0081 organisatione viventis nihil tractat. Immo lib 3 Physicorum,

2 d.1, q.3-0159 6
d.1, q.3-0159 Alio modo sumitur "corpus organicum" organisatione *

3 d.1, q.4-0072 8
d.1, q.4-0072 in definitione sumitur pro ipso composito organisato organisatione

ORGANISATIONEM

1 Prooemium-0124 6
Prooemium-0124 praecedere hos libros, quia explicant organisationem corporis per quam

2 d.1, q.3-0172 1
d.1, q.3-0172 organisationem accidentalem. Si hoc modo sumatur "corpus organicum," *

3 d.1, q.4-0067 2
d.1, q.4-0067 substantialem organisationem, nam explicat proprium effectum formalem *

ORGANISATO

1 d.1, q.4-0056 5
d.1, q.4-0056 pro composito ipso substantialiter organisato non est quidditativa, sed

2 d.1, q.4-0072 7
d.1, q.4-0072 in definitione sumitur pro ipso composito organisato organisatione

ORGANISATUM

1 d.2, q.2-0083 2
d.2, q.2-0083 modo organisatum, quo ad videndum requiritur; et auditum similiter;

ORGANISATUR

1 d.1, q.3-0164 6
d.1, q.3-0164 differt a primo, quod illud organisatur formaliter per accidentia,

ORGANO

1 Prooemium-0082 7
Prooemium-0082 ubi se offerebat occasio dicendi de organo motus illud remittit ad lib De

2 d.2, q.3-0096 8
d.2, q.3-0096 nobis aliqua operatio spiritualis et non elicita organo corporis, *

3 d.2, q.3-0177 7
d.2, q.3-0177 Prima: Quia potentia corporalis est alligata organo corporali,

4 d.2, q.3-0193 7
d.2, q.3-0193 rationibus; ergo non posset impediri ab organo corporeo.

5 d.2, q.3-0239 7
d.2, q.3-0239 consistit in hoc quod fiat medio organo corporeo, et per potentiam

6 d.2, q.3-0245 3
d.2, q.3-0245 fiat sine organo corporeo. Quod vero intellectus noster ad illum ordinem

7 d.2, q.3-0863 3
d.2, q.3-0863 instrumento et organo; ergo secundum Aristotelem intellectio est operatio

8 d.2, q.3-0872 7
d.2, q.3-0872 intelligat eam quae non fit medio organo corporeo.

9 d.2, q.3-0893 5
d.2, q.3-0893 corpore, ut subiecto et organo; ergo cognovit eam esse spiritualem;

10 d.2, q.3-0936 7
d.2, q.3-0936 est sine phantasia, tamquam instrumento et organo, non est sine *

11 d.2, q.4-0714 2
d.2, q.4-0714 et organo, sed tamquam medio quodam ad recipiendas species.

12 d.2, q.6-0339 10
d.2, q.6-0339 Alia est operatio vitae quae licet fiat medio corporeo organo,

ORGANORUM

1 Prooemium-0134 6
Prooemium-0134 quidditatem animae non requiritur exacta organorum cognitio, sed aliqualis

2 d.2, q.2-0082 5
d.2, q.2-0082 Patet, 1 ex modo organorum. Habent enim visum eodem

ORGANUM

1 d.2, q.3-0178 8
d.2, q.3-0178 et per illum species suas recipit. Quod organum, si sit male affectum,

2 d.2, q.3-0180 5
d.2, q.3-0180 cognoscatur. Unde si ipsumet organum esset pars obiecti talis potentiae *

3 d.2, q.3-0191 4
d.2, q.3-0191 intellectui nostro nullum organum corporale est ratio cognoscendi.

ORIGINE

1 Prooemium-0201 5
Prooemium-0201 ut Albertus, lib De origine animae, cap 4. Constat enim omnem

2 d.2, q.3-1016 9
d.2, q.3-1016 Sed hic locus petit quid Aristoteles senserit de origine animae

3 d.2, q.4-0828 3
d.2, q.4-0828 27 De origine animae rationalis. Decimum argumentum petit ut

4 d.2, q.4-0933 6
d.2, q.4-0933 ut refert Augustinus, lib De origine animae, et lib De haeresibus,

5 d.2, q.5-0105 5
d.2, q.5-0105 symbolo, et lib De origine animae, cap 22, Damascenus, lib 2 Fidei

ORIGINEM

1 Prooemium-0603 7
Prooemium-0603 cognitionem nostrae animae et potentiarum eius, originem illius et capacitatem,

2 Prooemium-0618 7
Prooemium-0618 sicut Sapientia, quia non ita penetrat originem quem habet a divino

3 d.2, q.3-0696 9
d.2, q.3-0696 aliis errarunt circa ipsam animam, nempe aut circa originem illius, aut

4 d.2, q.3-0750 2
d.2, q.3-0750 habent originem ab anima, et nulla a corpore, quia anima est primum

5 d.2, q.4-0119 5
d.2, q.4-0119 enim omnes a forma originem ducunt, nam proveniunt ab essentia illius,

6 d.2, q.4-0829 2
d.2, q.4-0829 explicemus originem animae et modum inceptionis eius. Quae res *

ORIGINENTUR

1 d.2, q.3-0753 7
d.2, q.3-0753 quod quaedam sunt operationes quae, licet originentur in anima,

ORIGO

1 d.1, q.2-0088 2
d.1, q.2-0088 et origo omnium actuum secundorum.

2 d.1, q.4-0028 1
d.1, q.4-0028 origo est forma rem naturalem constituens. Illa enim dat rei esse *

3 d.2, q.4-0976 3
d.2, q.4-0976 Pythagora: "Animi origo a Deo est", et chaldaicum oraculum, quod

4 d.2, q.4-0983 5
d.2, q.4-0983 inquit, in terris nulla origo inveniri potest; nihil enim est in animis

ORIRI

1 d.2, q.4-0288 1
d.2, q.4-0288 oriri ex anima ut sensitiva est, sed ut intellectiva, ut sunt esse risibilem,

ORITUR

1 d.1, q.3-0075 9
d.1, q.3-0075 differentia prima et essentialis inter formas. Ex qua oritur alia, nam

2 d.2, q.4-0234 7
d.2, q.4-0234 ipsummet principium intelligendi, nam libertas voluntatis oritur ex *

3 d.2, q.6-0004 3
d.2, q.6-0004 Ratio difficultatis oritur ex praecedenti quaestione, ut

4 d.2, q.6-0085 2
d.2, q.6-0085 qua oritur ratio causandi. Male ergo distinguitur continere in hoc vel

5 d.2, q.6-0087 2
d.2, q.6-0087 virtuali oritur causalitas effectiva, non formalis.

ORIUNTUR

1 Prooemium-0089 9
Prooemium-0089 est, formae, ut primi principii, a quo passiones oriuntur. Hac ergo